

BREV 1

Sammenslåing av skolene fra høsten 2020-

Anbefaling om midlertidig skole.

Etter vedtak fra kommunestyret 11.12.2019 av sak 19/367 er det vedtatt at de to skolene i kommunen skal slås sammen til en fra høsten 2020.

Samfunnsutvikling

Beiarn kommune er en landbrukskommune med landbruksdrift i kommunen i sin helhet.

«Unge familier» er et hovedsatsingsområde i pågående arbeid på samfunnsplanen. Det er brukt kreative løsninger som nyfødtstipend til de som fødte barn nærmest avdukingen av «Gråtass strikkeprosjekt». Det gis bort tomter til de som ønsker å bygge nytt, og det bevilges småbrukstilskudd ved kjøp og salg av småbruk. Hva er måloppnåelsen med dette? Jo, bosetting i hele Beiarn. Befolkningsvekst, og å skape et levende bygdesamfunn.

Det skrives at attraktive barnehager og skoler er gode og nødvendige virkemidler...

Å utvikle barnehage og skole i sammenheng er det unge familier vil vurdere når de skal flytte til Beiarn.

I denne vurderingen må Beiarn Kommune tenkes som helhet, og da kan vi ikke sentralisere skoletilbudet til ene ytterpunktet av kommunen. Om vi ønsker bosetting i kommunen i sin *helhet* må vi ta høyde for at skolebarna møtes på halvveien. Sånn som den geografiske plasseringen av skolebygninger er pr dags dato vil det være naturlig å ha dette midlertidige skoletilbudet på Trones.

Inntil en annen løsning foreligger.

Løsningsforslag To muligheter??

Det foreligger foreløpig ikke noe vedtak, kun et *ønske* om bygging av ny skole, og at denne skal bygges i sammenheng med en flerbrukshall. Sett i lys av at det ikke er gjort noe politisk vedtak på nybygging av skole er det sannsynlig at denne «midlertidige løsningen» vil trekke ut lengre i tid enn fram til høsten 2023. Hvis vi anslår at det foreligger en ny skole klar til åpning høsten 2025 så vil det være for de barna som er skolestartere fra skolesammenslåingen være snakk om halve deres tid på grunnskolen i Beiarn. Og for de som skal avslutte skolegangen i gitte tidsrom er ikke dette midlertidig. Det er her de kommer til å avslutte sin skolegang i grunnskolen i Beiarn.

Det skrives at bruk av Trones skole som midlertidig base er uheldig, og at nytt barnehagebygg ikke anbefales bygget i nær tilknytning til skolebygning da dette vil sette begrensninger for mulig alternativ bruk av skolebygninger. Hvilken alternativ bruk skrives det ikke noe om.



Moldjord skole er gammel og levetiden går mot slutten. Det ble vinteren 2019 oppdaget brudd i søylekonstruksjonen på gymsal/samfunnssal, dette ble utbedret noe som forlenger brukstiden noen år fram. Men det er planlagt utbedringer av kjøkken/tekjøkken og det må tilrettelegges bedre for rullestol om denne skolen tas i bruk. Dette er en bygningsmasse hvis levetid var satt til maks 50 år. Bygningsmassen har nå stått i 55 år, ønsker kommunen å bruke midler på bygningsmasse her, i ene ytterpunktet av kommunen, for at dette skal være en midlertidig løsning som skole i Beiarn?

Trones skole ble renoverert i 2012 og framstår som i god stand.

Sett i lys at kommunen ønsker å satse på unge familier og at vi ønsker et levende bygdesamfunn i kommunen i sin helhet så kommer den geografiske plasseringen av Trones skole mest gunstig ut.

Skolen er mindre, men elevtallet er noen nedadgående i de gjeldende år, og romdelingen på bygningen er sånn at det er praktisk gjennomførbart å ha en midlertidig skole her.

Skyss- Avstander

Og jeg syns ikke at «sett i lys av midlertidigheten anslått fram mot høsten 2023, vil det bli færre elever med lang skolevei pr år.» Og at «Det er ikke en ønskelig situasjon men som kan aksepteres kun fordi det gjelder et kort tidsrom.» er argumenter som kan forsvare lang reisvei og en midlertidig skole på Moldjord fordi :

- det er ikke en utfordring for de sju elevene som får skolevei på mer enn 25 km det første året, dette blir et problem i alle årene det gjelder.
- det blir ikke færre elever med denne lange skoleveien i det gjeldene tidsrommet.
- det er sannsynlig at denne midlertidige løsningen blir å vedvare i flere år utover 2023, da det fortsatt ikke er gjort et politisk vedtak om nytt skolebygg.
- det er ønske om samfunnsutviklig og satsing på bosetting i hele kommunen.

Den eneste grunnen til at jeg *kan* anse Moldjord skole som et alternativ til en midlertidig skolebase er om det skal *gjøres* utbygging/utbedring av Trones skole for at dette skal være framtidens skole i kommunen.

Det foreligger pr i dag ikke noen plan på dette, så fram til kommunen har en konkret plan på plassering av framtidens skole i Beiarn så er det fornuftig for Beiarn i sin helhet at skolebasen er på Trones.

MVH

Hanne Høyås



Innspill angående skolesammenslåingen i Beiarn

Ønsker å starte med å takke for meget god tid til å skrive innspill. God tid til å snakke med andre foreldre og god tid til å få utvekslet synspunkter og meninger. Å få utsendt papirer 8.april, onsdag i stille uke, med frist til 15.april, kan nesten virke som en taktisk måte å gjøre det på, for å få minst mulig innspill fra oss foreldre. Vi får bare håpe at påske, ustabil vær og koranakrise gjør at mange har hatt mulighet til å sitte inne og sende inn sine meninger og tanker rundt denne sammenslåingen. Når det er sagt, synes vi det er meget merkelig at resultatene fra foreldreundersøkelsen som vi fikk for en tid tilbake ikke er lagt med. Hva ble resultatet av den? Hva mener foreldrene? Vi forventer at resultatene av undersøkelsen vi har deltatt på blir sendt ut, og gitt til de som til syvende og sist skal vedta valg av skole. Det er også merkelig at ikke den tekniske rapporten som er gjort av skolene ikke blir vedlagt. Hva betyr egentlig «levetiden går mot slutten» på Moldjord Skole? Er det trygt å sende ungene dit?

Vi er enige om at denne sammenslåingen er helt på sin plass. Det er det ingen tvil om. Og vi ser mange fordeler med det. Men vi synes hele prosessen har startet i feil ende. Å vedta at skolene skal slås sammen uten at mange viktige detaljer er kartlagt synes vi er merkelig.

I brevet vi fikk, poengteres det flere ganger at valg av felles skolebygg fra høsten 2020, bare er en midlertidig løsning. For oss er dette helt ny informasjon. Hvor og når er beslutningen av bygging av ny skole tatt? I hvilket budsjett er ny skole vedtatt? Og hvor skal denne nye skolen være? Hva vil det koste å bygge en helt ny skole, i stedet for å bygge om/bygge ut Trones Skole, som ifølge brevet har lengst levetid? Hvis det er slik at sammenslåingen bare er en midlertidig løsning i 3år, hvorfor i all verden skal elevene måtte flyttes da? Unger trenger stabilitet og faste rammer. Hvis det er noen som ikke trenger å bli en kasteball i et politisk spill, så er de ungene våre. Slik vi har sett at denne prosessen om sammenslåing har vært, og er, så har vi veldig liten tro på at ungene skal kunne flytte inn i et helt flunkende nytt skolebygg høsten 2023. Må det bygges en helt ny skole for at den nye lærerplanen skal kunne implementeres, slik det står i brevet? «Et nytt skolebygg vil være mer kostnadseffektivt å drive enn de to skolebyggene kommunen i dag driftes». Er ikke meningen at vi bare skal drifte EN skole? Blir et nytt skolebygg billigere enn å drifte bare EN skole? Hvis målet er å skape en moderne skole med åpne læringsmiljø, må det da være mye billigere å slå ut noen vegger på Trones skole og henge opp tette scenetepper enn å bygge en helt ny skole?



Når det kommer til punktet om bygging av ny barnehage på Trones, er det ingen tvil om at det burde ha vært gjort for mange år siden. Lenge før f.eks bygging av leiligheter på Storjord. Vi syns det rett og slett er skammelig at vi må ha ungene våre i en slik nedslitt barnehage som den på Trones er. Spesielt når vi vet at det er brukt ganske mye penger på leiligheter som det viser seg at ikke blir solgt. Slik vi leser brevet, er det ønskelig å flytte elevene til Moldjord, slik at barnehagen på Trones skal kunne flytte inn i Trones Skole. Men ut ifra hva vi har lest i budsjettet, som er vedtatt, står det at det allerede er satt av penger til ny bhg. Og at denne skal påbegynnes i 2021. Vi håper ikke at denne skolesammenslåingen gjør at ny barnehage på Trones utsettes enda lengre, og at barnehageungene blir sendt inn i et enormt skolebygg som ikke er tilrettelagt små barn.

Vårt forslag og ønske er at elevene samles på Trones skole, og at planen om å bygge helt ny bhg på Trones starter opp i 2021, slik det står i budsjettet. Trones Skole er et bygg i god teknisk stand med lengre levetid enn Moldjord Skole. Hvis det settes opp midlertidig brakkerigg hvor lærerne kan ha kontorer og møterom, kan den delen som i dag brukes til kontorlokaler, endres og gjøres om til klasserom. Og med ombygging, evt utbygging av skolen vil det koste mindre enn å sette opp et helt nytt skolebygg. I tillegg så slipper vi en ny eviglang prosess med kartlegging av hvor ny skole skal være.

Mvh

Hege Skoglund og Jostein Skinnvollen



Sammenslåing av skolene

Som foreldre til barn i barnehage og skole håper vi at politikerne nå er klar for å gjøre et valg. Det skal satses på unge familier og verken moldjord skole eller Tollå barnehage kan sies å være innafor når det kommer til gode oppvekstforhold i skole og barnehage. Moldjord skole som er så dårlig konstruksjon på at skolen måtte stenges i fare for at taket skulle gi etter. Kan man da sende alle barna hit nå, i påvente av en evt. ny skole?

Tollå barnehage er en skam, et så slitt bygg skal man lete lenge etter, og her sender man sine små barn hver eneste dag.. På vinteren gruer man seg til hver dag det er for kaldt til at de kan sove ute, for da vet man at søvnkvaliteten blir dårlig da det ikke er tilrettelagte hvilesal for de minste barna. Og at de største barna ikke lengre kan ha base i barnehagen og må ha utebarnehage på grunn av plassmangel kan da ikke være akseptabelt?

Det er ikke rom nok til å ha to avdelinger, de store og de små barna har så ulike behov at å kjøre en blanding av disse heller er ikke holdbart.

Vi ønsker oss en ny barnehage som er tilrettelagt for alle barna også med spesielle behov. Det er liten mulighet for dette i nåværende barnehage. Garderoben er så trang at man må vente på tur for å kunne levere fra seg barna, man kommer rett inn i lekearealet til de andre barna og dette kan ofte skape en unødvendig urolig og uoversiktlig avlevering av barna. De små barna har ingen mulighet til å se ut, ingen vinduer er i gulvhøyde. Bygget er slitt, og er meget uhygienisk, og her sender man barna med astma og andre allergier, små barn som gjerne sitter på gulvet store deler av dagen. Man må også langt inn i barnehagen for å få tilgang til håndvask.

Uteområdet er elendig, det skaper ikke uteglede eller lyst til utelek. Vi ønsker å ha barn som er glad i være ute, et uteområde med bærtrær, klatretre, lekestativer og opplevelser som kan stimulerer barn i alle aldre. På vinteren er det kun ett lys som lyser opp hele barnehagen, og det vanskeliggjør å kunne holde oversikt over alle barna, og gir ikke lyst til utelek. Man må ta i betraktning at store deler av året er det mørkt og her er mye vinter.

Vi mener at det må til en ny barnehage, skulle man bygge om trones skole til barnehage hadde det måtte skjedd en god del endringer i bygget. Ønsket om en ny barnehage skulle ligget på parkeringsplass på vestre side av skolen (benyttet til parkering ved Vilmarksdagene) ikke i tilknytning til skolen, dette pga blant annet støy. Her ville de hatt nærhet til skole, og naturstier (trollskogen)

Ny skole eller ny barnehage? **Vi trenger ny barnehage**, ikke nødvendigvis ny skole.

Man kan forstå at det er en stor påkjenning med en så fryktelig lang reisevei for barna øverst oppe i bygda og de barna lengst ned i bygda hver dag, men det er så få barn i denne bygda og vi mener det er viktig at dem faktisk da kan gå sammen fra 1- 10 klasse. Det kan være vanskelig å finne noen som er lik deg selv og har de samme interessene, det er lettere å finne likhet når det er flere elever sammen. Dersom man skal tenke økonomi oppi dette, må vel den beste løsningen være å ha skolen på trones, da heller bygge ut, det skulle vel være plass til det. Men ønsker man å heller ta ett enklere valg med tanke på oppe og ned konfliktene i bygda det er vel mer safe å satse på en ny skole på Storjord og at en idrettshall bør ligge i tilknytning til skolen.



Foreldrerådet

Skeptisk til åpenskole/basisskole uten «klasserom» men mener det er bra med spesialrom der elevene kan være aktiv i det de gjør. Aktiv læring i alle fag, norsk, matte, naturfag osv. Kan være veldig positivt at elevene får utvikle seg utover den tradisjonelle klassen.



Innspill til Sammenslåing av skolene i Beiarn Kommune

At skolene endelig skal slås sammen, og at elever og lærere blir samlet under samme tak er fantastisk og virkelig på tide. Etter vår mening skulle dette vært gjort for lenge siden. Vi trenger ikke å dele kommunen og folk mer enn den allerede er pga. de lange avstandene vi har i bygda vår.

At denne anbefalingen fra administrasjonen ble sendt ut Onsdag i stille uke, med kun helligdager og høytid før fristen for å komme med innspill er over, er hårreisende og elendig planlagt.

Man har selvfølgelig forståelse for at det er en spesiell tid for alle nå i disse tider pga Koronaviruset, men siden saken ble vedtatt i kommunestyret i desember 2019 burde det virkelig ha blitt prioritert å få denne anbefalingen ut tidligere.

Anbefalingen i seg selv er etter vår mening nesten ikke verd å bruke 8 sider på, da det etter vår mening kun er en svartmaling av Trones skole og en alt for lettvinnt og simpel løsning på en "ny" barnehage. Det er ikke vedtatt å bygge en ny skole fra politikere, ogå påstå at en slik skole kan stå klar om allerede tre år er mildt sagt latterlig. Hvor er tomten? Hvor er pengene/finansieringen? Hvor er tegningene? Hvis det er så kjapt å bygge ny skole uten å ha disse tingene på plass, bør det være en smal sak å få den nye barnehagen på plass til neste år!

Alle vet at avdeling Tollå er i dårlig stand, men vi har selv hatt barn i denne barnehagen de siste 4 årene og er mildt sagt sjokkert over hvor dårlig stand denne barnehagen har blitt nærmest over natta. At romfordelingen er lite ideel er det neppe mange som vil protestere på, men at renhold er vanskelig fordi ting er slitt og at lister og dørstokker mangler er heller et bevis på at vedlikehold og oppgraderinger aldri har vært prioritert. Dette gjelder ikke bare avdeling Tollå, men også avdeling Moldjord.

Etter samtaler med ansatte i Beiarn Barnehage har man fått beskjed at det er vi foreldre som må ta kontakt med kommunen og klage på forholdene våre minste oppholder seg i. Dette fordi de ansatte ikke blir hørt eller føler de blir prioritert når de ber om utbedringer. Vi foreldre har måttet, i felleskap, sende brev og kreve oppsatte lys på uteplassen slik at ungene føler det er greit og trygt å være ute å leke på den mørkeste tiden. Noe slikt burde ikke være nødvendig, da trygge og opplyste omgivelser skal være en selvfølge for barna våre.

Sett i lys av denne anbefalingen som nå kommer fra administrasjonen forstår man jo at vedlikehold og tiltak for å dempe støy, få lyst opp uteplassen har blitt trenert i påvente av en "ny" barnehage. Men så får hverken de ansatte eller barna en "ny" barnehage, de skal bare dyttes inn i det skolebygget som er i best forfatning av de to som er i bygda. Et bygg som må tilpasses for å kunne brukes og som er alt for stort for formålet! Det er rett og slett uforståelig, da det er vedtatt at ny barnehage skal bygges!

Bygging av en ny barnehage står vedtatt i budsjett og økonomiplan for Beiarn kommune, og da er det en fornærmelse at de skal få dette revet bort i 12 time. Våre minste beiarværingar fortjener å få et nytt og flott bygg med en egen uteavdeling, sett i lys av at dette er den største avdelingen i Beiarn barnehage, og at uteavdelingen som ble startet i vinter har vært etterlengtet og midt i blinken for de største av de små.



Å bygge en ny skole i Beiarn hadde vi applaudert og ønsket velkommen, **HVIS** det hadde vært økonomisk forsvarlig og påkrevd. Desverre er ikke antallet elever i Beiarn økende i fremtiden og da er det absolutt ingenting som forsvarer å bruke mange titalls millioner på å bygge en ny skole. Trones skole er uten tvil den skolen som er i best stand. Og som enkelt kan bygges på/ut til å romme de fasiliteter som man mangler.

Å skulle legge en skole til et bygg som er gammel og som ingen kan fortelle om holder 2 eller 7 år frem i tid er hårreisende og lite gjennomtenkt. **Man velger ikke det dårligste av to alternativer uansett.**

Vår mening er at man bruker skolebygget på Trones og gjør de tiltak og utberinger/utbygginger som kreves. Dette vil uansett hvordan du snur og vender på det et mye rimeligere alternativ. Og at man da igjen kan se på muligheter for hall eller andre ting for å styrke tilbudet for barn og unge, slik at satsningsområdet på "unge familier" er i fokus.

Vidre bygges det en ny barnehage for avdeling Tollå, slik man allerede har vedtatt, der man legger til rette og fortsetter å ha en egen uteavdeling for de største barna.

Vi ber også om at svarene fra undersøkelsen FAU sendte til foreldre i skole og barnehage blir lagt frem slik at disse kan vektlegges når dette skal behandles i politikken.

Likeså ber vi instendig om at vi foreldre får et referat fra møtet i FAU umiddelbart etter møtet slik at man kan få tid til å sende innspill eller andre momenter man måtte ha før denne saken skal behandles i driftsutvalg og kommunestyre. Tid er det vi har aller minst av i denne saken, da det har blitt forferdelig korte varsler på en så viktig sak.

Med vennlig hilsen

Line Trones og Stian Sundt

Foreldre til barn i barnehage og skole



BREV 5

Tilbakemelding på skolesaken

Ut fra de vurderingene som er gjort i saken, mener vi at Moldjord skole egner seg best som midlertidig skole frem mot nytt skolebygg blir realisert.

Både med henblikk på romfordeling for elevene og lærerne, og nærhet til bibliotek, Adm og helsestasjon. I tillegg er samfunnssalen tilgjengelig for bruk og kan føre til at den blir mere brukt i fremtiden også, om elevene lærer seg bruken av utstyr mm tilknyttet salen.

Det er også et viktig element for oss at skolen ligger sentrumsnært. For å bli attraktiv på tilflyttermarkedet tror vi at en sentralt beliggende skole, nært bosted og arbeidsplass, gir oss større sjanse til å få nye beiarværingar til bygda.

Kurt Edvin Blix Hansen

Anne Rita Nybostad



Innspill angående sammenslåingen av skolene i Beiarn kommune

Bra det endelig er blitt bestemt at det i fra høsten 2020 skal være en skole i Beiarn. Dette er noe både elever og lærere trenger og har behov for.

Når det er sagt syns jeg at det skrivet som kom 8 april om anbefaling om midlertidig skole kom på et svært ugunstig tidspunkt. Midt i påska! Skulle ønske det kom noen uker før innspillene skal være inne da det i påsken er vanskelig å arrangere møter og de som er i forbundene ikke ønsker å jobbe i påska med jobberelaterte saker. Det har vært en krevende tid med både det ene og det andre som kom i forbindelse med koronakrisen så påskeferien var etterlengtet, er redd for at mange ikke engasjerer seg nok i denne saken, håper jeg tar feil og at det kommer mange gode innspill.

Savner også en skriftlig rapport om hva som er blitt gjort av vedlikehold på Moldjordskola. Ved vedlikehold tenker jeg på det arbeidet som ble gjort på søylene i taket på Samfunnsalen. Hvor mange år kan moldjordskola brukes? Noen sier 2 år, andre 7. hvem har rett, byggedyret? Vil tro det er laget en rapport på nettopp hvor lang tid moldjord skole har og forventer å få lese dette.

Slik jeg ser det har Trones skole lenger levetid enn Moldjord Skole og Trones skole kan bygges på for å utvide om det skulle være behov. Derfor syns jeg alle elever og lærere skal flyttes opp til Trones. Det er snakk om små endringer oppe på Trones som kan gjøre romfordelingen til det bedre der oppe. Endringer som er billigere en å bygge ny skole.

For eksempel: Gjør om garasjen som står ute på skoleplassen til sløydsal. Da kan eksisterende sløydsal brukes til klasserom. Sette opp flere brakker slik musikkbingen er, der kan det være tekstilrom, forskerrom, bibliotek, grupperom og kontor. På en slik måte kan flere rom inne på skolen bli omgjort til klasserom, grupperom, møterom osv.

Slik jeg ser det er det urealistisk å love ny skole til elever, lærere og foreldre. Det er ikke vedtatt at det skal bygges ny skole, men det ble vedtatt at skolene skal slåen sammen. Kommunestyret har vedtatt og satt av penger til ny barnehage. Dette ble dessverre utsatt et år, frem til 2021. Ble det gjort som en del av planen for og heller få til å bygge ny skole?

Er deres plan at ungene flyttes ned til moldjord «midlertidig» og at Beiarn barnehage avd. Tollå flyttes til Trones skole? Skal det bli slik at de minste nok en gang ikke skal bli prioritert?

Avd. Tollå har vært i svært dårlig stand i flere år uten at det har blitt gjort særlig endringer for å få det til et bedre. Det er allerede startet et arbeid som skal resultere i ny barnehage på Trones og det arbeidet syns jeg vi skal fortsette å ha fokus på. Bygg ny barnehage med ei ute-avdeling slik at vi kan fortsette med det gode arbeidet vi har begynt med ved å etablere ei ute-avdeling.

Om kommunen fortsatt ønsker å ha ansatte i jobb i Beiarn barnehage bør de begynne å prioritere de. Om de nok en gang blir glemt er jeg redd det blir noen som velger å bytte jobb.

Slå sammen skolene for det trenger vi, bygg ny barnehage på Tollå for det MÅ vi. Og når det er gjort er det sikkert mye mer som trengs før ny skole evt. kan bygges. Blant annet nytt sykehjem, nytt basseng, flerbrukshall. Listen er lang.

Ny skole? Det trenger vi ikke nå.

MVH

Iris Skoglund og Alexander Steen



BREV 7

Angående skolesammenslåing i Beiarn

Ønsker først og fremst å kommentere den noe mangelfulle oversikten over skyss-avstander som er lagt fram av skoleadministrasjonen. Her er det bare oversikt over førstkommande skoleår, det mangler oversikt over antall elever med lang skolevei de kommende årene.

Rapporten påstår at «Sett i lys av midlertidigheten anslått fram mot høsten 2023, vil det bli færre elever med lang skolevei pr år.» Dette gir ikke mening. Ingen av de elevene som har lengst skolevei vil gå ut av grunnskolen i løpet av de tre anslåtte midlertidige årene, men flere nye kommer til. Dersom administrasjonens konklusjon blir tatt til følge, og skolen blir sammenslått til Moldjord, vil det i løpet av disse årene være flere førsteklasinger som må starte sin skolegang med opptil 7 mil skoleskyss hver dag. Slik skyssordninga fungerer i dag, er det også en førsteklasing som må starte sin skoledag med en gåtur på bortimot 2 km før buss-skyss på 2,5 mil hver morgen. Så lang skolevei kan jeg vanskelig skjønne at noen synes er greit, spesielt ikke for en 6-åring, og særlig ikke når det finnes et godt alternativ i Trones skole.

Dersom vi ønsker oss ei levende bygd, med et aktivt landbruk, er den spredte bosetninga vi har i Beiarn i dag ikke bare ønskelig, men også en nødvendighet. Med det som bakteppe er det viktig at vi velger en skolestruktur som ivaretar hele bygda, og at vi ikke velger å se bort fra den ene faktoren som det ikke er mulig å gjøre noe med, nemlig geografien. (Såfremt politikerne ikke ØNSKER at folk skal flytte fra gård og grunn.)

Mvh Randi H. Aspmo og Bjørn Laukslett

BREV 8

Innspill nr. 8

Men om det er mulig å komme med sin mening i ettertid er det at jeg syns av plantegninger/info om skoler som kommer fram i mailer, er det klart Moldjord skole som egner seg best.

Det vil bli alt for trangt på Trones, selv om det "fungerer som en nødløsning", tror jeg elevene ville få det mye bedre, og med luftigere klasserom på Moldjord.

Det er selvfølgelig beklagelig at det blir lang skolevei for noen få av elevene, men mener det er til alles beste at skolen blir på Moldjord til ny skole er ferdig.

Da kan også Trones skole benyttes som barnehage, siden de sårt trenger mer plass.

Mvh, Lena Nordland Eggesvik